
Palopäällystöpäivät 2026

Aika:

Paikka: Tampere-talo 
Yliopistonkatu 55, 33100

Lyhyesti: Palopäällystöpäivät on pelastusalan suurin ja monipuolisin koulutustapahtuman, joka 
käynnistyy Varautumisen foorumilla.

Sisältö: Palopäällystöpäivät on pelastusalan suurin ja tärkein vuosittainen tapahtuma, 
joka kokoaa yhteen ajankohtaisten aiheiden äärelle satoja varautumisen, 
pelastus- ja turvallisuusalan ammattilaisista sekä näiden sidosryhmiä. 
Tampere-talolla on monipuolista ohjelmaa kahdessa salissa, joista jokainen 
voi poimia sisällöt omien mielenkiintojensa mukaan. Päivien aika pureudutaan 
esimerkiksi tietojohtamiseen ja osaamisen kehittämiseen ? teemalla 
Tulevaisuus tehdään tänään! Luvassa on myös kansainvälisiä asiantuntija-
alustuksia.

Kohderyhmä: Päivät aloittava Varautumisen foorumi kokoaa yhteen turvallisuuden, pelastustoimen, 
kuntien ja hyvinvointialueiden asiantuntijat sekä kaikki varautumisesta ja 
väestönsuojelusta kiinnostuneet. Tapahtuman ohjelma tarjoaa ajankohtaista tietoa ja 
käytännön ratkaisuja, jotka tukevat niin viranomaisten, kuntien, järjestöjen kuin 
yritystenkin varautumistyötä. Palopäällystöpäivät puolestaan on upea kaksipäiväinen 
kokonaisuus, jossa ohjelmaan on tarjolla osittain kahdessa rinnakkaisessa salissa. 
Ohjelmaa on suunniteltu lomittain niin hallinnon ja suunnittelun kuin käytännön 
pelastustoiminnan ja turvallisuuden tiimoilta.

14.04.2026 09.00 - 16.04.2026 15.00



Tavoitteet: Varautumisen foorumin ohjelmassa kuullaan konkreettisia esimerkkejä varautumisen 
käytännöistä, tilapäisistä suojaratkaisuista sekä kuntien ja hyvinvointialueiden 
yhteistyöstä. Keskusteluissa korostuvat yhteisöllisyys, tiedon jakaminen ja yhdessä 
kehittäminen ? sillä varautuminen on koko yhteiskunnan yhteinen tehtävä. Itse 
Palopäällystöpäivien tulevaisuusteemaisen ohjelman sisältö nojaa eteenpäin, ja 
alustuksissa kuullaan uuden teknologian soveltamisesta pelastustoimintaan ja 
pelastuslaitosten ja hyvinvointialueiden arkeen. Osa esityksistä antaa hyvin oivalluksia 
myös yritysturvallisuuden kehittämiseen. Pääsemme uppoamaan tiedolla johtamisen 
käytäntöihin ja saamme osviittaa muun muassa siihen, miten tekoälyä voidaan hyödyntää. 
Lisäksi paneudumme digitalisaation kehittymiseen robotiikassa ja VR-tekniikassa 
pelastustoimen ja turvallisuuden näkökulmasta. Tulevaisuus tehdään tänään!



Hinta:

Osallistuminen

Valitse minä päivänä osallistut

Oheistapahtumat

Laita rasti ruutuun, jos osallistut iltatapahtumiin.

Puhujat: Katja Ahola

Katja Ahola työskentelee valmiuspäällikkönä Huoltovarmuusorganisaatiossa. Työssään 
hän luotsaa yksityisen turva-alan poolitoimintaa, joka tukee alan toimijoiden yhteistyötä 
turvallisuuden ja huoltovarmuuden kehittämisessä. Aholan varautumis-, valmius- ja 
turvallisuusasioiden asiantuntijuus on rakentunut eri työtehtävissä ja luottamustoimissa 
elinkeinoelämässä, järjestökentässä, valtionhallinnossa ja aluehallinnossa. 
Ahola on koulutukseltaan filosofian ja sotatieteiden maisteri.

Varautumisen 
foorumi + 
Palopäällystöpäivät, 
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2026, 15. - 16.4.

520 450
Jäsenet

50
Opiskelijat

110
Eläkeläiset
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2026, yksi päivä 15.4.
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Juha Alander

Juha Alander on sotatekniikan väitöskirjatutkija Maanpuolustuskorkeakoululla. Hän on 
virkavapaalla Itä-Uudenmaan pelastuslaitokselta, missä hän luotsaa valmiuspäällikön 
roolissa kolme henkistä SOTEPE-varautumiseen ja turvallisuuteen keskittyvää valmius- ja 
turvallisuustiimiä. Kokemusta varautumisesta ja väestönsuojelusta hänellä on 
kolmentoista vuoden ajalta, neljältä eri pelastuslaitokselta. Koulutustaustaltaan Juha on 
SM, TM, YTK sekä insinööri AMK. 

Jasper Bouwer

Samu Ekroos

Olen Samu Ekroos, Turun seudun itäisten kuntien (Kaarina, Lieto, Paimio & Sauvo) 
varautumispäällikkö. Työurastani 20 vuotta olen tehnyt ensihoidossa ja viimeiset neljä 
vuotta päätoimisesti varautumista sosiaali- ja terveydenhuollossa sekä kuntasektorilla. 
Turun seudun itäisten kuntien varautumispäällikkönä vastaan neljän kunnan varautumisen 
koordinoinnista, turvallisuussuunnittelusta sekä osittain riskienhallinnasta.

Saila Eskola

Saila Eskola on julkisten hankintojen ja sopimusoikeuden konkari yli kahdenkymmenen 
vuoden työkokemuksella. Saila toimii juristina PTCServices Oy:llä, joka on Suomen 
johtava julkisten hankintojen asiantuntijayritys. Hänellä on osaamista hankintojen 
kilpailuttamisesta, hankintayksiköiden ja tarjoajien neuvontatyöstä sekä 
markkinaoikeusprosesseista. Lisäksi Saila on kirjoittanut useista julkisten hankintojen 
teemoista. Saila pitää kouluttamisesta ja vuorovaikutteisesta asiakastyöstä. Hän innostuu 
uusista haasteista, ongelmien ratkaisusta, kehittämisestä ja innovaatioista.

Juha Gröhn

Juha Gröhn on hankepäällikkönä Suomen Palopäällystöliitossa. Juhalla on pitkä kokemus 
pelastusalan eri tehtävistä. Hän on toiminut palomiehenä, pelastussukeltajana, 
paloesimiehenä ja palomestarina. Kaikkiaan kokemusta pelastusalaan liittyvistä tehtävistä 
on kertynyt jo yli 25 vuotta. Koulutustaustasta häneltä löytyy Pelastajatutkinto, 
Pelastustoimen alipäällystön tutkinto sekä Pelastusalan päällystötutkinto (AMK).

Minna Halén

Työskentelee Riskianalyysin kehittäminen tiedolla johtamisen tueksi -hankkeen 
projektipäällikkönä Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksella. Minna on toiminut erilaisissa 
pelastustoimen, kuntien sekä hyvinvointialueen varautumisen ja riskienhallinnan 
kehittämistehtävissä. Koulutukseltaan Minna on turvallisuusalan tradenomi.

Ari Toivonen



Arilla on yli 25 vuoden kokemus kriittisestä mobiiliviestinnästä useasta eri roolista, 
organisaatiosta ja kahdesta eri maasta. Erillisverkot-uraa on kertynyt reilu seitsemän 
vuotta ja tällä hetkellä työpöydältä löytyy mm. tekoälyyn ja kvanttiteknologiaan liittyviä 
projekteja mobiiliviestintään perinteisemmin liittyvien uusien palveluiden lisäksi.
Ennen johtavaksi asiantuntijaksi siirtymistään Ari toimi Erillisverkoilla Virve 2 -hankkeen 
hankejohtajana, varmistaen palvelun siirtämisen rakennus-, testaus- ja 
integrointivaiheesta tuotantovaiheeseen.

Anna Helminen

Vuonna 1981 perustetun perheyrityksen, Teknosafe Oy:n, toimitusjohtajana vastaan 
yrityksen toiminnasta ja toimin tiiviissä yhteistyössä sekä pelastuslaitosten että 
teollisuusasiakkaiden kanssa. Kokemusta palo- ja pelastusalalta sekä julkisten 
hankintojen parista on kertynyt yli 25 vuoden ajalta. Koulutukseltani olen tuotantotalouden 
diplomi-insinööri ja intohimoni on ongelmanratkaisu. Vastuullisuusasiat ovat lähellä 
sydäntäni, ja vuoden 2025 alusta lähtien olen toiminut SPPL:n kestävän kehityksen 
toimikunnassa asiantuntijajäsenenä.

Eemu Hyvönen

Anna-Kaisa Ikonen

Kunta- ja alueministeri, yhteiskuntatietieden torhori Anna-Kaisa Ikonen syntyi 
Tampereella, joka on edelleen Ikosen ja hänen perheensä kotikaupunki. 

Valtakunnan politiikan ohella Ikosella on pitkä kunta- ja aluepolitiikan kokemus. Hän on 
toiminut kahteen otteeseen Tampereen pormestarina.

Jani Jämsä

Riskienhallintapäällikönä Jani Jämsä vastaa Onnettomuuksien ennaltaehkäisyn 
palveluista, niihin kuuluvat onnettomuuksien ehkäisy ja varautuminen. Etelä-Savossa 
Pelastus- ja turvallisuuspalvelut toimialalta ohjataan koko hyvinvointialueen konsernin 
turvallisuutta ja varautumista. Janin vastuulla on pelastusviranomaisen roolissa 
maakunnan varautumisen yhteensovittaminen, ohjaaminen ja yhteistyö kuntien kanssa, 
sekä hyvinvointialueen konsernin varautumisen ohjaus, tukeminen, toimialojen 
avustaminen ja yhteensovittaminen yhdessä hyvinvointialueen valmiuspäällikön kanssa. 
Jani on työskennellyt pelastustoimessa kohta 26 vuoden ajan. Ennen Etelä-Savoon 
siirtymistä hän toimi pitkään, yli 16 vuotta vanhempana opettajana Pelastusopistolla ja sitä 
ennen pelastustoimen tehtävissä Pohjois-Savossa.

Mika Kontio

Kimmo Kohvakka

Lilly Korpiola



Lilly Korpiola on tietokirjailija sekä johtamisen, viestinnän ja turvallisuuden asiantuntija. 
Hänen työnsä keskiössä ovat strateginen luottamus ihmisten ja instituutioiden välillä, 
turvallisuuden tunne sekä viestinnän rooli poikkeusoloihin varautumisessa. Korpiola 
kirjoittaa parhaillaan kirjaa kognitiivisesta sodankäynnistä, resilienssistä ja 
informaatiopuolustuksesta

Joonas Kortelainen

Juha Kärkkäinen

Ohjelma:

Lisätietoja 
antaa: Lisätietoja tapahtumasta antavat mielellään koulutusjohtaja Tomi Timonen 044 

733 4112 ja koulutuskoordinaattori Henriikka Majoniemi 044 0343 112 etunimi.
sukunimi@sppl.fi.


